

سوژه

پیغام از کمیته انضباطی به باشگاه استقلال

نه جریمه کم می شود نه محرومیت

باشگاه استقلال از زمانی که حکم سنگین علیه ریکاردو ساپینتو اعلام شده در پی کاستن از جریمه در نظر گرفته شده برای سرمربی خود است. طی روزهای گذشته بارها این سؤال از سمت طیف استقلالی مطرح شده که چرا و به چه دلیل ساپینتو باید محتمل این جریمه سنگین شود؟ در همین راستا قرار است باشگاه استقلال نامه‌ای را به فدراسیون فوتبال با مضمون کاهش جریمه آقای سرمربی ارسال کند اما در عین حال پیغام‌های غیررسمی به گوش مسئولان این باشگاه رسیده که این نامه‌نگاری در نهایت هیچ ثمری نخواهد داشت و ساپینتو باید دو جلسه محرومیت خود را سبزی و ۴۰۰ میلیون جریمه را نیز پرداخت کند. مسئولان کمیته انضباطی به باشگاه استقلال گفته‌اند جریمه ۴۰۰ میلیونی برای دو تخلف در نظر گرفته شده، ضمن اینکه از لحاظ دلاری برابری می‌کند با جرایمی که کنفدراسیون فوتبال آسیا در بازی‌های لیگ قهرمانان برای تخلف‌های مشابه در نظر می‌گیرد.

بازگشت ساپینتو از بازی با هوادار

اگر دربی برگزار نشود و استقلال و پرسپولیس در هفته دوازدهم مقابل هم قرار نگیرند، ریکاردو ساپینتو که باید در بازی هفته آینده مقابل آومینیوم هم از روی سکوها تماشاگر بازی استقلال باشد، فقط در بازی با هوادار روی نیمکت استقلال خواهد بود. ساپینتو در بازی با فولاد از روی سکوها نظاره‌گر تلاش شاگردانش بود و بعد از آن از بازی با ذوب‌آهن هم محروم شد و باید در بازی با آلومینیوم هم از روی سکوها تماشاگر نمایش تیمش باشد. به این ترتیب اوتاقیل از برگزاری اردوی تیم ملی و تعطیلی لیگ برای حضور در جام جهانی یک بازی دیگر روی نیمکت استقلال خواهد بود و تیمش را در بازی با هوادار همراهی خواهد کرد.

پای وحید امیری هم وسط آمده!

گلایه استقلالی‌ها از لغو احتمالی دربی

گرچه هنوز لغو دربی در هفته دوازدهم رسمی نشده اما به نظر می‌رسد با اعمال نظر کارلوس کی‌روش این هفته برگزار نخواهد شد. مسئولان سازمان لیگ نیز در روزهای گذشته این موضوع را تأیید کرده‌اند و با اینکه هنوز رسماً این ماجرا ابلاغ نشده اما بعید است که بازی فوق حساس استقلال و پرسپولیس در هفته دوازدهم برگزار شود. حتی شایعه شده کارلوس کی‌روش گفته به دلیل اینکه ممکن است بازبینی همچون وحید امیری در دربی مصدوم شود، از برگزاری این بازی خودداری شود که هنوز به دنبال این شایعه واکنشی از سوی فدراسیون فوتبال انجام نشده است. البته سهیل مهدی وقتی با این سؤال مواجه شده اعلام کرده است. با این حال این ماجراها هرگز به مذاق استقلالی‌ها خوش نیامده، چون آبی‌ها که تیم بهتری هستند دوست داشتند دربی در هفته دوازدهم برگزار شود.



ادعای روز: ارسال اسناد جعلی استقلال به سازمان لیگ

سکوت باشگاه استقلال برای چیست؟

مشکل برطرف شده، صحت داشته باشد ممکن است این ماجرا در نهایت یک چالش بزرگ را برای متولیان ورزش ایران به وجود آورد. با توجه به اهمیت ماجرا نیاز است که مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال توضیح شفافی درباره ادعای مطروحه از سوی آل اسحاق ارائه کند تا مشخص شود با چه مدارکی توانسته تبلیغات محیطی را از آن خود کند و چرا چنین فضایی میان باشگاه استقلال و سازمان لیگ به وجود آمده که هر باریکی از طرف‌ها علیه دیگری مصاحبه می‌کند؟ البته طی ماه‌های اخیر شاهد بودیم مدیران استقلال معمولاً در مورد مسائلی که در آن تقصیری داشتند، سکوت اختیار کردند ولی باید دید این بار چه اتفاقی رخ می‌دهد.

در حضور وزیر ورزش برگزار کردند و در آنجا نیز صورت جلسه‌ای تهیه شد که قرارداد امسال نیز به استقلال داده و طلب‌ها مشخص شود تا آقای پولادگر ظرف یک هفته و به‌عنوان داور، تعیین کند میزان بدهی‌ها چقدر است. قرار بر این شد که باشگاه استقلال آن مبلغ را به حساب سازمان لیگ واریز کند و قرارداد جاری شود. دوباره قرارداد که بسته شد، متأسفانه باشگاه استقلال هیچ تضمینی نداد و یک ریال هم پرداخت نکرده است. این اظهارات در حالی نگاه‌ها را به سوی خود متوجه ساخته که مدیران باشگاه استقلال از اصالت اسناد ارائه شده خود به سازمان لیگ اطمینان دارند. البته اگر ادعای آل اسحاق درباره اینکه با وساطت وزیر ورزش و جوانان این

را تضمین کند که با مهر و امضای خود باشگاه اینگونه نیز شد. قرارداد امضا شد و تضمین ملکی را نیز دادند. قرار شد بعد از اولین مسابقه، مبلغی را پرداخت کنند. متأسفانه اولین مرحله را که واریز کردند، سایر مراحل پرداخت نشد. سپس ما به سراغ تضمین آنها رفتیم و فهمیدیم دچار اشکال بوده و جعلی است. ما با باشگاه استقلال وارد مذاکره شدیم که هم پرداخت‌ها انجام نشده و هم تضمین چهار مشکل است. متأسفانه دوباره تحت تأثیر فشارها و ورود وزیر ورزش، جلسات متعددی را برگزار کردند که این مبلغ را پرداخت می‌کنیم و بازی را تا پایان فصل ادامه دهند. در انتهای فصل دوباره مدیران جمع شدند و جلسه تشکیل دادیم که این سهم باشگاه‌هاست و باید پرداخت شود. دوباره جلسه‌ای را

در جلسه تعیین کردند که ما چند صد میلیارد درآمد خواهیم داشت و به تبع آن، به هر باشگاه چقدر درآمد خواهد رسید. سایر باشگاه‌ها (به جز استقلال) بررسی‌های سازمان لیگ را پذیرفتند و با این کار مخالفت کردند. آل اسحاق در ادامه حرف‌هایش گفت: «قرار شد فقط باشگاه استقلال این کار را انجام دهد. قراردادهای تنظیم و برای آنها ارسال شد. طبق دستورالعمل‌های سازمان لیگ باید تضمین لازم را می‌گرفتیم. اعلام کردند که چون ما یک باشگاه دولتی هستیم، نمی‌توانیم تضمین دهیم. در نتیجه مدیرکل حقوقی وزارت ورزش راهکار داد که از طریق یک کارگزار آنها قراردادی را امضا کردیم و این شرط که باشگاه استقلال این قرارداد

حسین آل اسحاق مشاور حقوقی سازمان لیگ فوتبال مدعی شده باشگاه استقلال در راه ارائه اسناد مربوط به تبلیغات محیطی دچار جعل سند شده است. او درباره این ماجرا توضیحاتی داده است: «باشگاه‌های ما صاحب تشکیلات نیستند. ما برای اجرای تبلیغات، به پرسپکتیو، بنرها، نصب LED و... نیاز داریم که اینها به یک مدیران عامل باشگاه‌ها، همگی با این تصمیم مخالفت کردند. منتهی به دلیل فشاری که باشگاه استقلال آورد و از حمایت وزیر هم استفاده کردند، اجرای تبلیغات محیطی به آنها واگذار شد. طبق صورت جلسه‌ای، مقرر شد که باشگاه استقلال خودش این کار را انجام دهد. آنها رقم‌های نجومی را

با توجه به اهمیت ماجرا نیاز است که مصطفی آجورلو، مدیرعامل باشگاه استقلال توضیح شفافی درباره ادعای مطروحه از سوی آل اسحاق ارائه کند تا مشخص شود با چه مدارکی توانسته تبلیغات محیطی را از آن خود کند و چرا چنین فضایی میان باشگاه استقلال و سازمان لیگ به وجود آمده است



علیرضا رضایی

ای دل غم دیده

علیرضا رضایی در روزهای دوم استقلال تا هفته هشتم فرصت بازی پیدا نکرده است و با وجود سید حسین حسینی روی فرم بعید به نظر می‌رسد به این زودی‌ها به رضایی جوان بازی داده شود. گلر جوان آبی‌ها با انتشار استوری در صفحه اینستاگرامش شعری را منتشر کرد که با این مصرع شروع می‌شود که «ای دل غم دیده، حالت به شود» که حال روحی و امیدواری این بازیکن به آینده را نشان می‌دهد.



عزیزیک آمانوف

دلارهای بر باد رفته

از همان ابتدای فصل مشخص بود که ریکاردو ساپینتو اعتمادی به بازیکن ازبک استقلالی‌ها ندارد. عزیزیک در هشت هفته‌ای که از لیگ سبزی شده فقط سه دقیقه بازی کرده و شرایط خوبی را پشت سر نمی‌گذارد. مشکل این است که اگر از ابتدا سرمربی به این بازیکن اعتقاد نداشت چرا او را در لیست نهایی فصل قرار دادند که باشگاه مجبور شود دستمزد دلاری این بازیکن را بپردازد.



سجاد شهباززاده

کمتر از یک نیمه

سجاد که در هفته‌های اخیر جایگاهش را در ترکیب فیکس استقلال از دست داده است و غالباً به‌عنوان ذخیره پیمان بابایی در بازی‌های روی نیمکت می‌نشیند. این بار هم نیمکت‌نشین بود و در نیمه دوم به جای روزه چشمی وارد ترکیب اصلی شد تا وضعیت استقلال را هجومی‌تر کند. شهباززاده هفته‌هاست جایگاهش را در ترکیب اصلی استقلال از دست داده است.

گزارش

توثیت سیاوش برای ساپینتو ترجمه شد یزدانی ساز جدایی را کوک کرد!

تصور می‌کردیم سیاوش یزدانی با بازگشت به ترکیب اصلی استقلال و احتمالاً گلزنی‌های دوباره برای تیمش مجدداً خبرساز شود اما مدافع ترکه‌ای باشگاه استقلال ناگهان با انتشار متنی اعتراضی به سرمربی‌اش در توییتر خبرساز شد! یزدانی بی‌آنکه توضیحی درباره جرایمی انتقاد مطروحه از سرمربی‌اش بیان کند، مراسمی که برای او در حین تمرین استقلال به مناسبت تولدش گرفته شد را زیر سؤال برد و با لفظی بد این جمله را نوشت: «تولد ندیده!»

اینکه یزدانی با چه منظوری این جملات را انتشار سرمربی‌اش کرده بدون شک برهیچ کس پوشیده نیست اما آنچه رخ داده رابطه آقای مدافع را با سرمربی پرتغالی استقلال تیره و تار خواهد کرد. بعد از انتشار این توثیت بلافاصله ساپینتو نیز در جریان آنچه یزدانی گفته قرار گرفته است و جملاتش را به ترجمه شده است اما سرمربی استقلال را با هیچ منطقی نمی‌توان بابت جشن کوچکی که به خواست مسئولان و شرکت همه بازیکنان در حین تمرین برایش گرفته شده، مورد شامط قرار داد.



بعید نبود اگر باشگاه استقلال برای سرمربی‌اش مراسم کوچکی را تدارک نمی‌دید با دلخوری او رو به رو شود. بی‌تعارف یزدانی باید قدری با محاسبات دقیق‌تر نسبت به این موضوع واکنش نشان می‌داد و حتی المقدور از انتشار توثیت بابت این ماجرا خودداری می‌کرد تا تیمش را وارد حاشیه تازه‌ای نکند.

باشگاه استقلال نیز متأثر از اتفاقات هفته‌های اخیر چند روزی بود که فضایی آرام را تجربه می‌کرد و پیش‌بینی می‌شد که فضای به وجود آمده آرام ثبات فکری بیشتری را بر فضای این باشگاه حاکم کند که

واکنش یزدانی دوباره التهاب را به کانون استقلال بازگرداند. فارغ از همه این مسائل اما به نظر می‌رسد این واکنش بی‌ارتباط با نیمکت‌نشینی‌های آقای مدافع هم نیست و موضوع جدایی احتمالی او در نیم فصل دو هفته پیش نیز از سوی رسانه‌ها مطرح شد. هیچ بعید نیست واکنش آقای دکتر ناشی از بازی نکردن در ترکیب استقلال هم باشد اما انتخاب چنین روشی برای اعتراض به سرمربی‌اش از آنکه بازگشت او را سهل کند، بازگشت او را به تأخیر خواهد انداخت.

یزدانی و هر بازیکنی باید بپذیرد